Emertimi dhe Forma ligjore 1475/_/{75/0 Z/WCVBCJ’/VA/(/
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Adresa e Selise = /% & %;f/‘f' .
- el

Data e krijimit

Nr. | Regjistrit Tregtar

Sty e ScHiré

Veprimtaria Krygsore

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr.9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

VITI 2010

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqgyra Financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 01.04,20/¢
Deri 31.12.2070

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare




ORMULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES
SE TATIMIT MBI TE ARDHURAT
PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

> = (1) Numri Serial:
2) Periudha tatimore

)
S

2010

(Vetem per perdorim zyrtar)
K93214001 R34H01G

[T

K93214001R34H01G

Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

3=
(M) e
(5)
(6) Godiné 1 katéshe péballée pom DUSHNIK BERA

(7)

Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél Teushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat WP ©
(10/11) Shpenzimet (0o an
(12) Shpenzimet e pazbritshme . @ 27 §Y0
Rezultati
(13/14) Humbja 13) (14)
(15/16) Fitimi ) FFPET [P G FP?
(17) Humbje e mbartur a7
(18) Fitimi i tatueshém ( té ardhura té 48
tatueshme té biznesit té vogél)
19) Tatim mbi té ardhurat personale té B.Vogél o j /s .P =4
(2¢) Parapagime (taksa vendore mbi B.Vogél)
(21) Tatim i mbipaguar
(22) Tatim i detyrueshém pér tu paguar 2
(23) Dénime / interesa pér vonesa 23
(24) TOTALI PERTU PAGUAR @2

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem

- Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Vetem per perdorim zyrtar PAGESA
. Leke
. Xhirim
B ce
. Te terai..cccocncersenissnscsnsanresesssnsssssss

Data, Vula e Bankes dhe hkrimi i nep it te bank Origjinali -

SHUMA E PAGUAR:

Zyra e Tatimeve
- Kopja -Personi i Tatueshem




'S

ORMULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES

SETATIMIT MBI TE ARDHURAT
PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEIL.

R PERDORIM P

(2) Periudha tatimoroe .

2010

(1) Numri Serial:

K32509031034H02X

AR

K32509031034H02X

Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3) _K325090310

(4) PETREF DROBONIKU
(5)
(6) BARIKADE BERAT

(7)

Lajmeroni rese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat ® 2.316.762,00 ® 2.316.762,00
(10/11) Shpenzimet 19 1,998.513,00 (" 1,998.513,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme . (2 197.640,00
Rezultati
(12/14) Humbja 13) (14)
(15/16)  Fitimi " 318.249,00 "9 515.889,00
(17) Hurnbje e mbartur 1D
(18) Fitimi i tatueshém ( té ardhura t& ¥ 515.889,00
tatueshme té biznesit té vogél)
(19) Tatim mbi té ardhurat personal: té B.Vogél ) 51 .589,00
(20) Parapagime (taksa vendore mbi 3.Vogéil) 2 57.657,00
(21) Tatirn i mbipaguar e 6.068,00
(22) Tatim i detyruesh&m pér tu paguar =
(23) Dénime / interesa pér vonesa (@3)
(24) TOTALI PER TU PAGUAR el
2011-03-26

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem

- Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Kio kopje e deklarat®s nukkmund té pérdoret par te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund & pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér t& kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke kitkuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sgarime 18
métejshme ju lutem kontaktoni sh&rbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: (412276840 ose duke dergual

emai ne addresen: efiling@tatime.gov.al




BILANCI PETREF DROBONIKU (Fizik me TVSH 01.04.2010-31.12.2010)

Shénime Viti ushirimor | Vil paraardhés
Zéri | bilancit 2010 2009
A AKTIVET
i Aktivet Afatshkurira
1 ||[Aktive monetare 2,933,538 1,846,508
2 ||Derivativé dhe skiive 18 mbajtura pér tregtim
{{) Derivativét 0
{ii) Akiive té mbaijtura pér tregtim of
Totali 2 0
3 ||Aktive {& Yjera financiare afatshkurtra
{ Liogari/Kérkesa & arkétueshme 2,368,034 2,392,130
(i) LLogari/Keérkesa 16 fiera te arkétueshme 82,829
(i) Instrumente & tiera borxhi 0
{iv} Investime & fjera financiare
Totali 3 2,450,863 2,392,130
4 |inventar
(i) Léndét e pars 0
(i)} Prodhim né proces 0
{1} Produkie {& gatshme 0
{iv) WMallra pér rishitie 1,360,824| 150,000
{v} Parapagesat pér furmizime 0
Totali 4 1,360,824 150,000
5 |lAktive bicloglike afatshkurira 0
& ||Aktivet afatshkurira & mbajtura pér shitje
7 ||Parapagimet dhe shpenzime {8 shiyra 0
Total | Aktiveve Afatshkurtra (B 6,745 225 4,388 638
il Aktivet Afatgiata
1 |linvestimet financiare afalgjata
{i} Piesmarrie 18 fiera né njesi e kontrolluara 0
{ii} Aksione dhe investime 18 {jera né piesmarrie 0
(i) Aksione dhe letra 18 fera me vierg i
{iv} Liogari/Kérkesa té fiera & arkétueshme 0
Totali 1 0
2 ||Aktive afatgjata materiale
{H Toka 0
() Ndértesa 8,450,000 8,450,000
(i)} Makineri dhe pajisie 2,085,000 1,108,000|
{iv} Aktive 1@ tiera afalgjata malteriale (me vi. Kontab) 45 687 840,000|
Totali 2 10,584,687 10,395,000
3 | Aktivet Biologjike afalgiata 0
4 | Aktivet afatgiata jomateriale
i Emri i miré 0
(i) Shpenzimet e zhvillimit 0
{iii} Aktive t& tiera afatgjata jomateriale 0
Totali 4 0
5 ||Kapitali aksionar i papaguar
6§ [|Aktive 16 tiera afatgjata 0
Totali | aktiveve Afatgiata (Il 10,584,687 10,395,000
TOTALL AKTIVEVE (I+1l) 17,328,912 14,783,638




BILANCI PETREF DROBONIKU (Fizik me TVSH 01.04.2010-31.12.2010)

Vit ushirimor

Viti paraardhés

Zéri i bilancit 2010 2008
B |[DETYRIMET DHE KAPITAL
i+ DETYRIME
DETYRIME AFATSHKURTRA
1 |[Derivativét 0
2 |[Huamarriet
Huat dhe oblikacionet afalshkurira 0
Kthimet/Ripagesat e huave afalgiata 0
) Bono & konvertueshme 0
Totali 2 O
Huat dhe parapagimet
j Té& pagueshme ndaj furnitoréve 4,511,581 1,276,111
T& pagueshme ndaj punonjésve 178,036 1,045,080
Detyrime tatimore 62,477 133,920
Hug té tiera J 14,400
Parapagimet e arkétuara 3 2,870
Totali 3 4,752,094 2,472 481
Grantet dhe t& ardhurat ¢ shiyra afatshkurtra 0
Provizionet afatshkurtra 0
Totali | detyrimeve Afatshkurtra {8} 4,752,094 2,472 481
DETYRIME AFATGJATA
Huat afatgjata
i Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 0
BEonot e konvertueshme
Totali 1 O
Huamarrje {8 tlera afalglata
3 |Provizionet afatgjata 0
Grantet dhe & ardhurat e shtyra afatgjata 0
Totali | detyrimeve Afatgiata {11} 0
TOTALI 1 DETYRIMEVE {I+il} 4,752,094 2,472 481
KAPITALI
1 |lAksionet e pakicés (PF & konsoliduara)
2 |[Kapitali q@ i pérket aksionaréve 18 shogerisé méme
3 ||[Kepitali aksionar 10,401,178 10,401,178
4 |[Primi i aksionit 0
5 [INjesiteé ose aksionet e thesarit (negative) 0
& |IRezerva siatusorg 0
7 |Rezerva ligjore 927,000 927,000
8 [|[Rezerva {8 {era 0
g |Fitimet e pashpérndara 982,880 818,732
10 |IFitimi {humbia) e vitit financiar 266,660 164,247
TOTALI I KAPITALIT (1) 12,577,818 12,311,157
TOTAL I DETYRIMEVE + KAPITALI (i+li+llh 17,328,912 14,783,638




SASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

W2 Shénime Viti ushtrimor | Vili paraardhés
2010 2009
1 [Shitiet netfo 2,316,726 917,230
2 |Té ardhura 18 tjera (nga veprimiarité e shivyt&zimit) 0
2 [Ndryshimet né inventarin e produkieve 1
gatshme dhe 18 punés né proces 0
4 |Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese
pér géliimet ¢ veta dhe e kapitalizuar 0
5 ||Mallrat,lendet e para dhe sh&rbimet 1,184,865 428 570
& |Shpenzime 18 tiera nga veprimtarité e shirytézimit 207,103 64,920
7 ||Shpenzime 18 personelit 805,217 191,243
Pagat 511,810 156,360
Shpenzimet ¢ sigurimeve shogérore 93,307 34,883
Shpenzimet pér pensionet Q
Shpenzime 18 fjera pér personelin 0
8 |[Renia né vierd (zhvierésimi dhe amortizimi) 0 50,000
9 [[Fitimi (humbia) nga veprimiarité e shirytézimit 319,541
10 |[Teé ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e
konirolluara 0
11 |[Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarriet 0
12 |IT& ardhurat dhe shpenzime 18 fiera financiare -1,2892
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
& tiera financiare afatgjats 0
T& ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -1,282||
Fitimet (humbiet) nga kursi | kembimit o
Té ardhura dhe shpenzime & tiera financiare 0
13 |[Fitimi {(humbja) para tatimit 318,249 182,497
14 |[Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 51,589 18,250
15  |[Fitimi {humbia) neto e vitit financiar 266 680 164,247

Pjesa e fitimit neto pér aksionarst e shogérisé méme

Pjesa e filimit neto pér aksionarét e pakicés




|[Miietet monetare né fund 18 periudhés kontabél

—: ‘ s P A L R e s S R B 2 e R R B S B e I D S g e s e e O e e G
PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2010
Sipas metodés indirekfe
Nr.refer, Viti ushirimor | Vill paraardhés
A IVITETET 2010 2009
& [Fluksiiparave nga veprimiarii® e shirytézimit
1 JEimi fatimit 318,248
2 R 1,328
0
T& tjera neto {amortizimi pér AQT-18 e shitura)
Té ardhura nga investimet
Shpenzimeat pér interesa 1,328
3 |Rritie/rénie e kérkesave 18 arkélueshme nga aktivitetidhe ¢ -58,733
kérkesave 1@ arkétueshme & tlera
4 |[Rritie/rénie né tepricén e inveniarit -1,212,187
5  ||[reigiesrgnie na tepricén e detyrimeve pér 18 paguar nga akliviteli 2,278,613
8 ||MM te perfituara nga aktivitetet
7 |interesi i paguar me{-} 0
8 |Tatim fitimi | paguar mel-) -51,589
8 |[Rritje/rénie e parapagimeve dhe e shpenzimeve 1€ shiyra 0
MM neto nga aktivitetet e shiryiézimit 1,276,681
I
B |[Fluksii parave nga veprimtarité investuese
1 Blerje & shoaérise s& kontrolluar X minus paralé e arkéluars
2 Blerie e akliveve afatgjata materiale -188 687
3 T& ardhura nga shifja e paisieve
4 interesi | arkétuar 38
5 Divideniét e arkstuar
WM neto e pérdorur né aktiviletet investuese -189,651
|
¢ |Fluksi i parave nga veprimtarité financiare
i Té ardhura nga emstimi | kapilalit aksicnar
2 Té ardhura huamarrie afalgiata
3 Pagesa e detyrimeve t& gerasé financlare
4 Dividentét & paguar mel-} 0
MM neto e pérdorur né aktivitele financiare 0
Diferenca Konvertimi ¢ MM mbaitur nd monedh# 18 hugj 0
Rritia/rénia neto e mjeteve monetars 1,087,030
Mictet monetare né fillim 18 periudhés kontabél 1,846,508
2,933,538 1,846,508




SHOQERIA TREGTARE “ P=TREF DROBONIKU " Fizik l(l,(
NIPT K 325090310

BERAT

VENDIM

Nr. 1 date 12.06.2011

Per miratimin e llogarive dhe destinimin e fitimit ushtrimor 2010

Sot, me date 12.06 2011, une ortaku i vetem i subjektit fizik me TVSH *
PETREF DROBONIKU?, pasi shayrtova llogarite vijetore te vitit ushtrimor 2010 ( per
pariudhen kur pergjegjesia <aloji me TVSH)dhe anekset e saji.

VENDOSA:

1. Miratimin e raportit te administrimit, inventareve dhe llogarive vjetore te vitit
ushtrimor 2010.

2. Miratimin e rezultatit financiar te vitit 2010:

v Te ardhurat 2.316.726 leke
v Shpenzimet 1.998.477 leke
v Fitimi para tatimit 318.249 leke
v Tatimi mbi fitimin 51.589 leke
v Fitimi neto i ushtrirnt 266.660 leke

3. Fitimi ushtrirmor 2010 prej 266.660 leke te kaloji ne shtimin e rezervave te
tiera per ti perdorur per investime.

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE TREGETARE “PETREF
DROBONIKU “

(Petref DROBONIKU )
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